ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

Số:       /UBND
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Nội quy cơ quan

UBND xã Bình Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Minh, ngày        tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

 - Các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

 - Các ngành, đơn vị thuộc xã;

 - Công an, Quân sự xã;

 - Cán bộ công chức xã;

 - Người hoạt động không chuyên trách xã;

 - Trưởng các ấp;

Căn cứ Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

UBND xã Bình Minh xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Nội quy cơ

quan UBND xã Bình Minh.

Để Quyết định được ban hành đúng quy trình, có chất lượng, đảm bảo tính

khả thi và làm cơ sở cho UBND xã ký ban hành. UBND xã Bình Minh đề nghị các

ngành, tổ chức chính trị - xã hội xã, cán bộ công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã đóng góp ý kiến cho dự thảo.

(Đính kèm dự thảo Quyết định).

Ý kiến góp ý của các ngành, tổ chức chính trị - xã hội, cán bộ công chức,

người hoạt động không chuyên trách xã gửi về Ủy ban nhân dân xã Bình Minh

chậm nhất 19/01/2024. Sau thời gian trên, nếu các ngành, tổ chức chính trị - xã hội,

cán bộ công chức và nhân dân trên địa bàn xã không có văn bản đóng góp được

xem thống nhất với dự thảo Quyết định.

Toàn văn Dự thảo Quyết định và Công văn góp ý được đăng tải tại mục

“LẤY Ý KIẾN VĂN BẢN DỰ THẢO” trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân xã Bình Minh, địa chỉ: https://binhminh.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

https://binhminh.tayninh.gov.vn/

		2024-01-15T09:23:33+0000
	Not specified

		2024-01-15T09:38:38+0000
	Not specified

		2024-01-15T09:38:39+0000
	Not specified

		2024-01-15T09:38:40+0000
	Not specified